曼福再保险公司北京分公司

关于总经理任命的信息披露公告

临时信息披露公告（2025年 1号）

       经曼福再保险公司 2023年 6月 28日董事会审议通过，并报国家金融监督管理总局

核准任职资格（金复[2025] 15号），Ignacio Rodriguez Arteche (伊那修) 先生自 2025年

1月 9日起担任曼福再保险公司北京分公司总经理。

       特此公告。

                                                                                曼福再保险公司北京分公司

                                                                                        2025年 1月 9日